檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

世新大學　函

地址：臺北市木柵路1段17巷1號

聯絡人：江依瑾

電話：02-2236-8225　分機　3612

傳真：02-22367172

Email：gndrshu@mail.shu.edu.tw

受文者：南臺學校財團法人南臺科技大學

發文日期：中華民國107年1月31日

發文字號：世新性研字第1072000142號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：世新人文社會學報第18期稿約、世新人文社會學報格式範例(1072000142-0-0.pd

f、1072000142-0-1.pdf)

主旨：檢送本校人文社會學報第18期徵稿稿約及格式範例，敬請

轉知學校相關專業教師及博士生踴躍投稿，請查照。

說明：

一、本學報對外公開，歡迎文學、史學、哲學、語言學、社會

學、心理學、性別研究及文化研究等相關領域之學術論著

。

二、為提升本學報之水準，本學報歡迎：具大學講師(含)以上

資格者作品，及具博士班在學學生資格之作品。

三、來稿須標示中、英（日）文篇名、關鍵詞及三百字以內之

摘要，論文以一萬至二萬字為原則；並另附作者中、英（

日）文簡介，註明真實姓名、服務單位、職稱(或就讀學

校系所)及聯絡方式。

四、本學報除以紙本形式發行外，將授權電子出版，投稿人若

僅同意以紙本形式發表者，請於來稿時特別註明。

五、本次徵稿稿約及格式範本亦公告於世新大學性別研究所網

頁之重要訊息(網址：https://goo.gl/MMas7z)專區，歡

8

94

第2頁，共2頁

裝

訂

線

迎下載使用。

正本：公私立大專校院

副本： 2018-01-31
16:43:56

校長 吳永乾